[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 06.11.2017г.                                                                                         № 122
ст-ца Новопетровская
Об утверждении прогноза социально-экономического
развития Новопетровского сельского поселения
Павловского района на 2018-2020 годы

В целях реализации Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от 25 июля 2011 года № 796 «О порядке разработки прогноза и индикативного плана социально – экономического развития Краснодарского края на очередной финансовый год и плановый период», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прогноз план социально-экономического развития Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2018-2020 годы (приложение).

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                           Е.А. Бессонов